
鎌倉日帰りの旅いくよ！

神社仏閣の残る古都鎌倉にふらっと遊び

鎌倉は？

鎌倉は何度訪ねても飽きない、見どころがいっぱいです！都内から電車で一時間でふらっと遊びにい
きます！

メンバー

ちこちゃん、あゆむ、りょう、あおまめ

プラン

日付 時刻 内容

2019/05/21(火) 08:00 新宿駅集合
新宿駅集合！湘南新宿ラインで57分 運賃920円です

2019/05/21(火) 09:00 頃 鎌倉駅
鎌倉到着 食べ歩き、雑貨スポット小町とおりを通って 鶴岡八幡宮へ向かいます。

2019/05/21(火) 09:30 頃 鶴岡八幡宮
古都鎌倉の中心に、源氏ゆかりの八幡宮。やっぱり旅はここからだね。

2019/05/21(火) 10:30 頃 報国寺
バスで鎌倉駅から報国寺 約12分です。

報国寺は竹寺とも呼ばれ、竹林の広がる美しい場所ですよ！

2019/05/21(火) 12:00 頃 鎌倉駅周辺でランチ
バスで鎌倉駅に戻ってランチです。鎌倉で人気のハンバーグが食べたいな！

2019/05/21(火) 13:30 頃 江ノ電で鎌倉駅→長谷駅へ
江ノ電で鎌倉駅から長谷駅へ。所要時間は10分。

2019/05/21(火) 13:45 頃 高徳院の大仏
徒歩で大仏のある高徳院へ向かいます。
高徳院の拝観料：一般200円／小学生150円

2019/05/21(火) 14:30 頃 長谷寺
1年を通じ「花の寺」として親しまれる長谷寺へ
拝観料：大人300円、小学生100円です

2019/05/21(火) 17:30 頃 鎌倉高校前駅→新宿
お疲れれまでした！定番土産、鳩サブレー買って、新宿到着後解散です！

2019/05/21(火) 17:30 頃 鎌倉高校前駅→新宿
お疲れれまでした！定番土産、鳩サブレー買って、新宿到着後解散です！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

